La yal l ore producţiunea copiilor şi fetiţelor
de la asii, instructdră: Leontina Muntean.
La 11 ore încheerea festivă a anului şcolar
îu biserică. In decursul zilelor de esamene
lucrurile de mână şi desemnurile vor fi es-
puse în o sală de prelegere. Observare: Exa
menele Be încep a. m. la 8 ore, p. m. la 3 ore.

Să l i ş t e , ia 1/14 Iunie 1904. Direc
ţiunea şcdlei: D . Lăpădat.

•

De pe câmpul de résboiu. Ştire*
despre nimicirea armatei japoneae a' treia nu
se confirmă. Faptul e însă, că în jur de Port-
Arthur Japonesii operéza straşnic pentru lua
rea cetăţii. Ştirile despre lesele acestor ope
raţiuni însă nu prea sunt clare.